
ZARZĄDZENIE NR ... Vl \.I. ~.51.lJJ~ G 
PREZYDENf(MIASTA RZJS~otA 

z dnia. ·li\ . (!lt.'}w({1 .. W16 { 1 

w sprawie wywieszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późniejszymi 
zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Przeznaczam do wydzierżawienia na okres 3 lat w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości położone w Rzeszowie przy ul. Cienistej oraz przy ul. Świętokrzyskiej 
określone w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 
Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Biurze 
Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa, Pl. Ofiar Getta 3. 
Informację o wywieszeniu wykazu należy podać do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej i stronie internetowej Urzędu Miasta Rzeszowa. 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Gospodarki Mieniem Miasta 
Rzeszowa. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sprawdzono pod względeni. 
fonnaln awnym 

zyńska -Radca Prawri} Dyrektor 
Biura {j• • - ·1te01i::1" 

~,J,istc .I.~ JW'l. 

::Grcegorz '""'' ,„ '· 
ZASTĘPCA mzvn 

działu 
intam1 

JJrnak 



Lp 

1. 

2. 

lf'gr 

Kw 
nr 

RZlZ/000 
83087/4 

RZlZOOO 
31469/7 

Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Rzeszowa 
Nr ............................... z dnia ....................... r. 

WYKAZ 
nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na okres 3 lat w drodze bezprzetargowej 

Nr 
Pow. Opis 

Przeznaczenie 
Kwota czynszu netto w Termin 

Termin 
działki 

wm2 
nieruchomości 

nieruchomości i sposób 
2016 r. zagospodarowania 

płatności 

obręb zagospodarowania czynszu 

Cz. dz. Teren położony 
Rocznego 270 zł Do 31 

454/1 przy ul. 
obr. 223 

2m 
Świętokrzyskiej Miejsce ustawienia 

marca 
każdego 

w Rzeszowie zniczomatu- automat do 
Nie dotyczy roku 

sprzedaży zniczy i wkładów 
Cz. dz. 

2m 
Teren położony 

Rocznego 270 zł 
632/4 przy ul. Cienistej w 

obr. 218 Rzeszowie 

P R E Z!Y D- E NT 
MIAST~ 

Niniejszy wykaz wywieszony został na tablicy ogłoszeń Biura Gospodarki Mieniem 
~~Ferenc 
szowa Plac Ofiar Getta 3 

na okres 21 dni od ........................ do 

Dyred~~?~ieniem ) a, .... 
ura (11>SP\ PSZ"W" 

Miast z 

ZASTĘPCA~ ~:STA RltSZOWA 

ek.tor Gr 'Jl z: a · ~-.~-. -fl-r-~h!Ski 
mg 

~~owski 
(/Qrry/1{1011be1?1QJ.~/~a 

I 

tę 

Warunki 
zmiany wyso-
kości czynszu 

Coroczna 
waloryzacja 
wskaźnikiem 

wzrostu cen 
towarów 

i usług za rok 
poprzedni 


